

Bruun & Foged Holding ApS

Industrivej 29

4200 Slagelse

CVR-nummer 29413711

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2018

Morten Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Bruun & Foged Holding ApS
Industrivej 29
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 29413711
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Morten Rasmussen
Steen Bruun Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab for tilknyttede og associerede virksomheder.

Usikkerheder om indregning og måling

Der er i årsregnskabet indregnet et tilgodehavende på 652 TDKK hos den associerede virksomhed WellfareMedico Holding ApS. Tilgodehavendet er indregnet både som direkte tilgodehavende og som tilgodehavende i dat-tervirksomhed, der er indregnet efter indre værdis metode. Målingen af tilgodehavendet er behæftet med betydelig usikkerhed, da den associerede virksomhed WellfareMedico Holding ApS har tabt sin kapital pr. 31. december 2017 og der er usikkerhed om dette selskabs fortsatte drift.

Det er ledelsens vurdering, at den associerede virksomhed vil kunne retablere sin kapital gennem ordinær drift, hvorfor tilgodehavenderne er indregnet til fuld værdi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 1.478 TDKK mod et overskud på 1.032 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 6.577 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2017	2016
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-10.625	-10
	Resultat før finansielle poster	-10.625	-10
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.469.660	1.053
1	Finansielle indtægter	55.491	14
	Finansielle omkostninger	-33.814	-31
	Resultat før skat	1.480.712	1.026
2	Skat af årets resultat	-3.014	6
	Årets resultat	1.477.698	1.032
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	400.000	200
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	594.660	972
	Overført resultat	483.038	-140
	Resultatdisponering i alt	1.477.698	1.032
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.225.851	4.850
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver	5.225.851	4.850
	Anlægsaktiver i alt	5.225.851	4.850
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	836.690	736
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	290.245	279
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	244.838	256
	Andre tilgodehavender	1.015.104	0
	Tilgodehavender	2.386.877	1.271
	Likvide beholdninger	8.396	118
	Omsætningsaktiver i alt	2.395.273	1.390
	Aktiver i alt	7.621.124	6.240

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overkurs ved emission	6.250	6
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.885.851	2.250
	Overført resultat	3.159.686	2.677
	Foreslået udbytte	400.000	200
6	Egenkapital i alt	6.576.787	5.258
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
	Selskabsskat	111.852	80
	Anden gæld	924.986	894
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.044.338	982
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.044.338	982
	Passiver i alt	7.621.124	6.240
7	Usikkerhed ved indregning og måling		
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2017	2016	
	DKK	1.000 DKK	
1	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	29.254 4	
	Renteindtægter, associerede virksomheder	11.134 10	
	Andre finansielle indtægter	15.104 0	
	Finansielle indtægter i alt	55.491 14	
2	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	3.014 -6	
	Skat af årets resultat i alt	3.014 -6	
3	Antal beskæftigede		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).		
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	Kostpris 1. januar	10.000.000 10.000	
	Afgang i årets løb	-260.000 0	
	Kostpris 31. december	9.740.000 10.000	
	Værdireguleringer 1. januar	-5.149.533 -5.347	
	Årets resultatandel	954.707 1.053	
	Værdiregulering på afhændede aktiver	-225.047 0	
	Udloddet udbytte	-135.000 -900	
	Øvrige egenkapitalbevægelser	40.724 44	
	Værdireguleringer 31. december	-4.514.149 -5.150	
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	5.225.851 4.850	
	Navn	Hjemsted	Ejerandel
	CUC Engineering A/S	Slagelse	100%

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	26.667	27
Kostpris 31. december	26.667	27
Værdireguleringer 1. januar	-26.667	-27
Værdireguleringer 31. december	-26.667	-27
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	0	0

Navn	Hjemsted	Ejerandel				
WellfareMedico Holding ApS	Slagelse	50%				
6 Egenkapital	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Reserver for nettoopskrivninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	6	2.250	2.677	200	5.258
Udbetalt udbytte	0	0	0	0	-200	-200
Årets henlæggelse til reserve, ej resultatdisponeret	0	0	41	0	0	41
Årets resultat	0	0	595	483	400	1.478
Egenkapital ultimo	125	6	2.886	3.160	400	6.577

7 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har under kapitalandele i tilknyttede virksomheder og tilgodehavender hos associerede virksomheder indregnet samlede tilgodehavender på 652 TDKK hos den associerede virksomhed WellfareMedico Holding ApS. Tilgodehavenderne er behæftet med usikkerhed, da selskabets tilbagebetalingsevne afhænger af, om budgetterede målsætninger og resultater kan nås.

Forholdet er yderligere beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil der henvises.

	2017	2016
Noter	DKK	1.000 DKK

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for den tilknyttede virksomhed CUC Engineering A/S' medlemværende med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds lån udgør pr. 31. december 2017 i alt 4,4 mio. DKK med en kreditramme på 5,0 mio. DKK.

Selskabet er sambeskattet med CUC Engineering A/S. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med CUC Engineering A/S for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 112 TDKK pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for al gæld i kreditinstitutter, herunder kaution for den tilknyttede virksomhed CUC Engineering A/S, er der afgivet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5,2 mio. DKK.
